Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2018                                                                                                       № 110-р
	Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 03.08.2018 №53 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере на территории муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области».
1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2019 год (приложение).
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава администрации                                                           Г.Ю. Соколова
Приложение

к распоряжению

администрации

от 27.12.2018 № 110-р
ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
Владимирской области на 2019 год.

	№ п/п
	Объект контрольного мероприятия
	Проверяемый период (годы)
	Вид контрольного мероприятия
	Сроки проведения контрольного мероприятия (месяцы)
	Ответственный исполнитель

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)
	2018
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ
	Февраль 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	2
	Администрация муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)
	2018
	Проверка наличия актов сверки с поставщиками и подрядчиками
	Февраль 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	3
	Администрация муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)
	2018
	Проверка полноты и достоверности бюджетной и бухгалтерской отчетности, согласно приказа финансового управления администрации Гусь-Хрустального района
	Февраль 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	4
	Администрация муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)
	2018
	Проверка порядка выделения, эффективного расходования и результативности использования бюджетных ассигнований, выделенных из резервного фонда администрации
	Февраль 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	5
	Муниципальное казённое учреждение культуры "Уршельское централизованное клубное объединение"
	2018
	Проверка выполнения муниципального задания
	Февраль 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	6
	Администрация муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)
	2019
	Соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Апрель 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	7
	Администрация муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)
	2019
	Проверка наличия актов сверки с поставщиками и подрядчиками
	Май 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	8
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	2019
	Проверка целевого использования бюджетных средств, правильности заполнения бюджетных заявок
	Июль 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	9
	Администрация муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)
	1 полугодие 2019
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ
	Июль 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	10
	Администрация муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)
	2019
	Соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Октябрь 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	11
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	2019
	Инвентаризация нефинансовых активов
	Ноябрь 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	12
	Муниципальное казённое учреждение культуры "Уршельское централизованное клубное объединение"
	2019
	Инвентаризация нефинансовых активов
	Ноябрь 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	13
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	2019
	Проверка составления бюджетной сметы на соответствие ее показателей и формы положениям НПА о порядке составления и ведения бюджетных смет
	Декабрь 2019
	Должностное лицо по внутреннему муниципальному финансовому контролю